
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

gemischt U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 136 53
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Mainflingen 7 14:0 96:2 83:4 524:111
2 DJK Steinheim 7 11:3 68:30 60:30 451:310
3 GW Zellhausen 7 11:3 64:34 58:32 441:334
4 TC Waldst. Dietzenbach MSG 7 7:7 56:42 54:40 444:388
5 TG 86 Weiskirchen 7 6:8 37:61 32:57 271:449
6 TC Lindenau 7 5:9 33:65 33:57 313:406
7 TSG Erlensee 7 2:12 23:75 25:64 285:463
8 TV Großkrotzenburg 7 0:14 15:83 14:75 239:507

Spielleiter
Christine Kühn, 63225 Langen, Im Buchenhain 41
Tel: 06103 - 78132 / Fax: 06103 - 23504 / eMail: christine_kuehn@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 16.05.2008 16:00

16:00
16:00
16:00

TSG Erlensee
GW Zellhausen
TV Großkrotzenburg
TC Lindenau

TSG Mainflingen
TG 86 Weiskirchen
TC Waldst. Dietzenbach MSG
DJK Steinheim

0:14
12:2
0:14
4:10

Fr. 23.05.2008 16:00
16:00
16:00
16:00

DJK Steinheim
TC Waldst. Dietzenbach MSG
TG 86 Weiskirchen
TSG Mainflingen

TV Großkrotzenburg
GW Zellhausen
TSG Erlensee
TC Lindenau

14:0
4:10
9:5
14:0

Fr. 30.05.2008 16:00
16:00
16:00

TSG Erlensee
GW Zellhausen
TSG Mainflingen

TC Waldst. Dietzenbach MSG
TV Großkrotzenburg
DJK Steinheim

2:12
11:3
14:0

Fr. 06.06.2008 16:00 TC Lindenau TG 86 Weiskirchen 7:7
Fr. 13.06.2008 16:00

16:00
16:00

TG 86 Weiskirchen
DJK Steinheim
TV Großkrotzenburg

TSG Mainflingen
GW Zellhausen
TSG Erlensee

0:14
7:7
5:9

Di. 17.06.2008 16:00 TC Waldst. Dietzenbach MSG TC Lindenau 12:2
Fr. 08.08.2008 16:00

16:00
TSG Mainflingen
TSG Erlensee

TC Waldst. Dietzenbach MSG
GW Zellhausen

12:2
2:12

Di. 12.08.2008 15:00 TC Lindenau TV Großkrotzenburg 9:5
Fr. 15.08.2008 16:00

16:00
16:00
16:00

TV Großkrotzenburg
TC Waldst. Dietzenbach MSG
DJK Steinheim
GW Zellhausen

TSG Mainflingen
TG 86 Weiskirchen
TSG Erlensee
TC Lindenau

0:14
7:7
14:0
12:2

Fr. 22.08.2008 16:00
16:00
16:00
16:00

TG 86 Weiskirchen
TSG Mainflingen
TC Lindenau
TC Waldst. Dietzenbach MSG

TV Großkrotzenburg
GW Zellhausen
TSG Erlensee
DJK Steinheim

12:2
14:0
9:5
5:9

Fr. 29.08.2008 16:00 TG 86 Weiskirchen DJK Steinheim 0:14
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